
Stihija skar mūs visus

Cēsu ielu  un ceļu  tīrīšana sākta naktī  uz  trešdienu jau no plkst.3.  Latvijas  Vides,
ģeoloģijas un meteoroloģijas centra dati liecina, ka Cēsu apkārtnē pēdējā diennaktī
bijis lielākais sniega segas pieaugums Vidzemē – sasniedzot 34-37cm. Paredzams, ka
šodien snigšana varētu turpināties. 

Īpašumu apsaimniekošanas pārvalde ziņo, ka galvenā prioritāte šodien ir maģistrālo
ielu caurbraucamības nodrošināšana un Vaives pagasta ceļu iztīrīšana. Ietvju tīrīšanu
ar zaļajiem traktoriņiem apgrūtina sniega apjoms – tiek darīts viss iespējams, lai pēc
iespējas ātrāk ietvēm nodrošinātu apmierinošu stāvokli. Pēc tam sekos sniega izvešana
no  vecpilsētas  (Rīgas  un  Vaļņu)  ielām  –  šovakar  no  plkst.20.  Iedzīvotāji  aicināti
pagaidām izvairīties no vecpilsētas apmeklēšanas ar automašīnu.

Kaut arī faktiski visi sniega tīrīšanā iesaistītie komunālie un ārpakalpojumu darbinieki
jau strādā uz pārguruma robežas,  darbi  turpināsies,  kamēr būs nepieciešams.  Par
pārējo novada teritoriju ceļu tīrīšanas režīmiem ziņos apvienību pārvalžu informatīvie
kanāli.


